中国橡胶工业协会
中国合格评定国家认可委员会

中橡协字 (9016)37号

关于 中国橡胶工业协会

与 CNAs联合开展能力验证计划 的通知

各有关单位 :

为了提高橡胶行业实验室和获得中国合格评定国家认可委员会

lCNAS)认可的有关实验室检测数据的一致性和有效性,提升行业的检

测能力和技术水平,中 国橡胶工业协会与CNAS现联合开展
“
用无转子

硫化仪测定橡胶的硫化特性
”
能力验证计划,该计划由CNAS提供相关

技术支持,并列入 C淞S⒛16年度能力验证计划,计划编号为
“①1⒋S

Z0113” 。现将具体要求通知如下 :

一、能力验证计划的检测项目和参加单位
1、 检测项目:用 无转子硫化仪测定胶料的最佳硫化时间 (t90)

和最大扭矩 (凡诬)。

2、 参加单位:橡胶行业实验室和获得CNAS认可的有关实验室。欢
迎其它实验室积极参加。

二、能力验证计划的组织实施
1、 依据:按照IS吖 IEC17M3《合格评定 能力验证的通用要求》

运作本次能力验证计划。
2、 组织:本次能力验证计划由中国橡胶工业协会和CMS共 同组织。

实施机构为思通检测技术有限公司,其负责能力验证计划的技术操作 ,

编制作业指导书,制各、分发样品,回收结果,撰写结果报告等。
3、 时间安排:⒛ 16年6月 底截止报名;⒛ 16年 9月 初分发样品;⒛ 16

年11月 完成结果报告,并分发给各参加单位(本次能力验证计划为每个
参加者赋予一个代码,报告中以代码表示参加单位,不公开参加单位与
结果的对应关系)。